



Rahoitusvakaus- ja tilasto-osasto

Rahoitustilastotoimisto

**Ilmoitus**

12.3.2024  
Julkinen

1 (1)

## Suomen Pankin tiedonkeruupalvelun uudistus 2024 – ensimmäiset tekniset määrittymiset julkaistu

Hyvä raportointijayhteyshenkilö,

Projekti uuden raportointijärjestelmän käyttöönotosta on edennyt ja ensimmäiset tiedonkeruukohtaiset määrittymiset on saatu valmiiksi sekä julkaistu raportointijärjestelmän uudistukseen keskittyvillä verkkosivuilla.

**SAVE-tiedonkeruu:** [xml -skeema](#)

**MAPE-tiedonkeruu:** [xml -skeema](#)

**KOTI-tiedonkeruu:** [xml -skeema](#)

Lisäksi SAVE-tiedonkeruun osalta on julkaistu skeemaa tukeva tekninen ohjeistus ([täällä](#)). Muiden tiedonkeruiden sekä kieliversioiden osalta päivitämme ohjeistukset verkkosivuille mahdollisimman pian. Huomaatthän, että pienet muutokset määrittymiin tai ohjeistuksiin ovat mahdollisia projektin edetessä.

Testausympäristö SAVE-, MAPE- ja KOTI-raportointijäille avataan viimeistään kesäkuun puolella välissä.

RATI- ja PEF-tiedonkeruiden osalta tekniset määrittymiset on tarkoitus julkaista maaliskuun huhtikuun 2024 aikana.

Loput aikataulut vahvistetaan lähempänä ajankohtaa.

Uusi järjestelmä edellyttää muutamia kaikille tiedonkeruille yhteisiä muutoksia (pl. Luoti-tiedonkeruu). Keskeisin muutos on tiedostotyyppin muuttuminen CSV:stä XML:ksi. Lisäksi tiedoston nimeämismuoto muuttuu ja tiedoston aloittava osio (Header) on muutettu vakioimuotoiseksi. XML-tiedostoissa ei ole enää varattuja kenttiä. Tarkemmat kuvaukset muutoksista ja tiedostorakenteesta löytyvät tiedonkeruukohtaisesta skeemasta sekä teknisistä ohjeista. Tiedostomuodon muuttamiseen tarkoitettuna väliaikaisen konvertterityökalun toimitus siirtyy loppukeväälle.

Pyydämme teitä ystävällisesti välittämään skeematiedostot teknisille yhteyshenkilöillenne tarkasteltavaksi.

Kommentit ja mahdolliset kysymykset pyydämme lähettämään osoitteeseen ReportingSupport(a)bof.fi.

### **SFTP-yhteyden käyttöönotto**

Raportointi uudessa järjestelmässä on mahdollista lomakkeella sekä tiedostonsiirtona joko selainkäyttöliittymän tai SFTP-yhteyden kautta. Raportointi SFTP -yhteyden kautta sopii raportointivelvollisille, joilla on paljon raportoitavaa tietoa tai raportointia, joka halutaan automatisoida. Raportointia, jotka haluavat jatkaa SFTP-yhteyden käyttöä tai ottaa raportointitavan käyttöön uudessa järjestelmässä, pyydetään ilmoittamaan siitä sähköpostitse osoitteeseen ReportingSupport(a)bof.fi.

### **Suomi.fi -valtuutukset**

Kehotamme edelleen raportointia valmistautumaan muutokseen ottamalla Suomi.fi-tunnistautumistavan käyttöön viipymättä (ks. ohjeet raportointivaltuutuksien myöntämiseen [täällä](#) (käyttäjät, joilla on suomalainen henkilötunnus) tai Finnish Authenticator -sovelluksen käyttöönotto [täältä](#) (käyttäjät, joilla ei ole suomalaista henkilötunnusta)).